
 

 

Philips Performer Active
Putekļsūcējs ar maisiņu

2100 W
AirflowMax tehnoloģija
EPA 10 filtrs
Animal+

FC8657/01
Maksimāla sūkšanas jauda labākiem tīrīšanas rezultātiem*
Ar Airflow Max tehnoloģiju un 4 l putekļu tvertni
Jaunais Philips Performer Active nodrošina labākus tīrīšanas rezultātus, pateicoties Airflow 
Plus tehnoloģijai un jaudīgajam 2100 W motoram.

Ērtums
• Aizsniedziet visus stūrus, pateicoties īpaši garajam ergonomiskajam rokturim

Izcili tīrīšanas rezultāti
• Revolucionārā AirflowMax tehnoloģija īpaši lielai sūkšanas jaudai
• 2100 vatu motors rada maks. 425 W sūkšanas jaudu
• 4 l putekļu nodalījums ilgākai tīrīšanai

Iebūvēta pretalerģijas sistēma
• S-bag Classic Long Performance kalpo līdz 50% ilgāk
• EPA AirSeal ar EPA 10 filtru veselīgam gaisam

Izcils rezultāts gan paklājiem, gan mēbelēm
• Turbo Brush uzgalis notīra par 25% vairāk matu un putekļu



 AirflowMax tehnoloģija

AirflowMax tehnoloģija maksimāli palielina 
gaisa plūsmu, nodrošinot putekļu maisa 
vienmērīgu izplešanos, lai iegūtu vislielāko 
sūkšanas jaudu, par ar pilnu maisu!

4 l putekļu nodalījums

Īpaši izstrādātais 4 l putekļu nodalījums sniedz 
iespēju optimāli izmantot putekļu maisiņu, 
nodrošinot ilgāku tīrīšanas laiku.

Īpaši garš ergonomisks rokturis

Šo ergonomiskas formas rokturi ir ērti lietot. 
Tā īpaši garā konstrukcija nodrošina lielāku 

darbības rādiusu, tāpēc varat viegli iztīrīt grūti 
aizsniedzamas vietas.

EPA 10 AirSeal

EPA 10 filtrs un AirSeal aiztur smalkus putekļus 
pirms gaisa izplūšanas, lai nodrošinātu vidi bez 
putekļiem un tīru, veselīgu gaisu.

S-bag Classic Long Performance

Šis jaunais Philips sintētiskais putekļu maisiņš ir 
izstrādāts, lai nodrošinātu ilgstošu putekļsūcēja 
darbību: lielu sūkšanas jaudu un maksimālu 
filtrēšanu, līdz brīdim, kad putekļu maisiņš ir 
pilns un to ir jāiztīra.

Turbo Brush uzgalis

Turbo Brush uzgalis ļauj dziļi iztīrīt paklāju, kā 
arī ātri noņemt matus un pūkas no paklāja. 
Rotējošā birste aktīvi noņem mazas putekļu 
daļiņas un matus, iegūstot 25% labāku paklāju 
tīrīšanas veiktspēju. Uzgaļa riteņi aizkavē 
korpusa bojājumus, lietojot to uz cietām 
grīdām.

2100 vatu motors

2100 vatu motors rada maks. 425 W lielu 
sūkšanas jaudu, kas nodrošina izcilus tīrīšanas 
rezultātus.
FC8657/01

Izceltie produkti
Putekļsūcējs ar maisiņu
2100 W AirflowMax tehnoloģija, EPA 10 filtrs, Animal+



Izlaides datums  
2023-05-16

Versija: 1.0.1

EAN: 87 10103 65524 4

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Sprauslas un piederumi
• Komplektācijā iekļauti piederumi: Šaurās vietās 

ievietojams uzgalis, Mazais uzgalis
• Standarta uzgalis: Daudzfunkcionāls uzgalis
• Papildu uzgalis: Pilnvērtīga turbo birste

Dizains
• Krāsa: Mirdzoša melna

Svars un izmēri
• Produkta izmēri (GxPxA): 447x304x234 mm
• Produkta svars: 5,2 kg

Noturība
• Lietotāja rokasgrāmata: 100 % pārstrādāts papīrs

Veiktspēja
• Ieejas jauda (IEC): 1800 W
• Motora jauda (maks.): 2100 W
• Trokšņa līmenis (Lc IEC): 80 dB

• Sūkšanas jauda (maks.): 425 W
• Vakuums (maks.): 34 kPa
• Gaisa plūsma (maks.): 47 l/s

Filtrēšana
• Putekļu ietilpīgums: 4 l
• Izplūdes filtrs: EPA 10 filtrs
• Motora filtrs: Mikrofiltrs

Lietojamība
• Darbības rādiuss: 9 m
• Caurules savienojums: Konusveida
• Vada garums: 6 m
• Rokturis pārvietošanai: Priekšpuse
• Caurules tips: Metāla 2-daļīga teleskopiska caurule
• Rokturis: Ergonomisks rokturis ar gaisa slēdzi
• Ritenīšu tips: Gumijas
• Novietošanas vai glabāšanas atbalsts: Vertikāli un 

horizontāli
•

FC8657/01

Specifikācijas
Putekļsūcējs ar maisiņu
2100 W AirflowMax tehnoloģija, EPA 10 filtrs, Animal+

* * Rezultāti salīdzinājumā ar Philips PowerLife, iekšēji veikta pārbaude 
2013 gada augustā

http://www.philips.com

